粤精准医函〔2024〕152号

关于举办生物医药和卫生健康标准化工作

宣讲会的通知

学会各会员：

学会多年来一直高度关注生物医药和卫生健康领域的标准

化体系构建，现已正式发布团体标准 15项，获得 3项广东省地

方标准立项，为推进、规范、引领精准医学发展起到了积极作用。

为进一步提升标准化工作水平，助力生物医药和卫生健康产

业高质量发展，学会拟于 3月 21日召开生物医药和卫生健康标

准工作宣讲会。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点

会议时间：2024年 3月 21日下午 16:00-17:30
线下地点：精准科普演播厅（地址：广州市越秀区环市中路

233号花果山超高清视频产业特色小镇 3号楼 7层 705、709室）

活动通过学会“精准医学学会”视频号直播。

二、宣讲内容

（一）标准法制体系建设的思考

讲者：徐剑博士，广东省标准化研究院标准研究中心主任、

教授级高级工程师

（二）学会标准化工作实践

- 2 -

讲者：孙炳刚，学会常务副会长兼秘书长

（三）互动交流

三、相关事项

（一）现场活动限学会会员参加，活动不收取费用。

（二）现场人数限 40人，请各分支机构协助邀请有志于标

准编制的会员报名参会，同时欢迎个人会员报名参会以。

（三）请拟参加现场活动的人员于 3月 19日 18：00前扫描

以下二维码报名。

会议联系人：樊俊 13570205016 苏婷 18148751805

广东省精准医学与应用学会

2024年 3月 9日

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 3月 9日印发

校对：项目部 樊俊 （共印 3份）

	2024-03-10T15:18:06+0800
	https://www.tsign.cn?serviceId=69100db26a9e4a6bbc283703c2808ce3&fileId=dd204a957b344dcebb137646c91e795b